

## **Algemene informatie**

**Aanbesteding:** Project Optimalisatie Administratie  
**Aanbestedende Dienst:** Provincie Noord-Brabant  
**Referentie:** C2346252

### **Toelichting:**

## **Vraag en antwoord**

**Ref.nr.** 47  
**Onderwerp:** Rollen

### **Vraag:**

Is het ook de bedoeling om CV's aan te leveren van de personen die wij willen aanbieden? Blijkt niet geheel uit het overzicht van de aan te leveren bestanden op pagina 9 van het Beschrijvend Document.

### **Antwoord:**

Zie bijgevoegd document bij Nota van Inlichtingen.

### **Fase:**

Inschrijffase

### **Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

### **Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:** P1 Project Optimalisatie Administratie

**Beantwoord op:** 4 apr. 2025

**Ref.nr.** 48  
**Onderwerp:** Diverse projectrollen

### **Vraag:**

Is het mogelijk de diverse rollen – projectmanager, verandermanager, SAP consultancy/Finance consultancy – te verankeren in meerdere personen?

### **Antwoord:**

Zie bijgevoegd document bij Nota van Inlichtingen.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Project Optimalisatie Administratie

**Beantwoord op:**

4 apr. 2025

**Ref.nr.**

49

**Onderwerp:**

Projectleider

**Vraag:**

Ligt bij de uitvraag naar een zware projectleider de focus op project management ervaring in een politiek bestuurlijke organisatie en minder op SAP kennis of ligt de focus meer op SAP kennis? Mede omdat jullie op zoek zijn naar een projectmanager en consultancy bijdrage.

**Antwoord:**

Zie bijgevoegd document bij Nota van Inlichtingen.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Project Optimalisatie Administratie

**Beantwoord op:**

4 apr. 2025